Phụ lục III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________
Biên Hòa, ngày 27 tháng 7 năm 2023

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: BHC

Stt

Tên người nội bộ và người có
liên quan

Chức vụ tại công ty
(nếu có))

Mối quan hệ
đối với công ty/

người nội bộ
Số cổ phiếu sở hữu Tỷ lệ sở hữu

cổ phiếu
Thời điểm bắt đầu là người có

liên quan/ người nội bộ
Thời điểm không còn là người

có liên quan/ người nội bộ

I Người có liên quan của cổ đông nội bộ là thành viên HĐQT

1 Trần Quốc Lập Chủ tịch
HĐQT  920.641 CP 20,46% 19/05/2020 (TV HĐQT)

20/06/2022 (CT HĐQT)

1.1 Hoàng Thị
Ngoan  Vợ

1.2 Trần Khánh Tiên  Con ruột

2 Hồ Đình Cường TV HĐQT

2.1 Hồ Đình Ấp  Bố đẻ

2.2 Lê Thị Liệu  Mẹ đẻ

2.3 Phan Hữu Châu  Bố vợ

Stt

Tên người nội bộ và người có
liên quan

Chức vụ tại công ty
(nếu có))

Mối quan hệ
đối với công ty/

người nội bộ
Số cổ phiếu sở hữu Tỷ lệ sở hữu

cổ phiếu
Thời điểm bắt đầu là người có

liên quan/ người nội bộ
Thời điểm không còn là người

có liên quan/ người nội bộ

2.4 Nguyễn Thị Tạo  Mẹ vợ

2.5 Phan Thị Hạnh  Vợ

2.6 Hồ Hồng Phúc  Con ruột

2.7 Hồ Trúc Phương  Con ruột

3 Nguyễn Văn Tuyến     20/06/2022 (TV HĐQT)

3.1 Lê Thị Hà  Vợ

3.2 Nguyễn Quang Trung  Con ruột

3.3 Nguyễn Văn Anh  Con ruột

II Người liên quan của cổ đông nội bộ là thành viên Ban Tổng Giám đốc

1 Trần Quốc Lập Chủ tịch
HĐQT/TGĐ

(Chi tiết tại
Mục I.1)   19/05/2020 (TGĐ)

III Người liên quan của cổ đông nội bộ là thành viên Ban Kiểm soát

1 Lê Ngọc Phượng Trưởng ban KS    20/06/2022

1.1 Lê Văn Tượng  Bố đẻ

1.2 Lê Thị Lành  Mẹ đẻ

1.3 Thái Thanh Vương  Chồng

1.4 Thái Trường Thịnh  Con ruột

Stt

Tên người nội bộ và người có
liên quan

Chức vụ tại công ty
(nếu có))

Mối quan hệ
đối với công ty/

người nội bộ
Số cổ phiếu sở hữu Tỷ lệ sở hữu

cổ phiếu
Thời điểm bắt đầu là người có

liên quan/ người nội bộ
Thời điểm không còn là người

có liên quan/ người nội bộ

1.5 Thái Văn Danh  Bố chồng

1.6 Lê Thị Màu  Mẹ chồng

1.7 Lê Ngọc Duyên  Chị ruột

1.8 Lê Ngọc Yến  Em ruột

1.9 Lê Kim Ngọc  Em ruột

2 Vũ Thị Xuyến TV BKS    20/06/2022

2.1 Phạm Tiến Hướng  Chồng

2.2 Phạm Vũ Linh Đan  Con đẻ

2.3 Phạm Vũ Linh Chi  Con đẻ

2.4 Vũ Xuân Thọ  Bố ruột

2.5 Nguyễn Hải Yến  Mẹ ruột

2.6 Phạm Tiến Bộ  Bố chồng

2.7 Tạ Thị Kế  Mẹ chồng

2.8 Vũ Văn Thư  Anh trai

2.9 Vũ Đức Duy  Em trai

3 Nguyễn Hoàng Nguyên TV BKS    20/06/2022

Stt

Tên người nội bộ và người có
liên quan

Chức vụ tại công ty
(nếu có))

Mối quan hệ
đối với công ty/

người nội bộ
Số cổ phiếu sở hữu Tỷ lệ sở hữu

cổ phiếu
Thời điểm bắt đầu là người có

liên quan/ người nội bộ
Thời điểm không còn là người

có liên quan/ người nội bộ

3.1 Nguyễn Văn Hoàn  Bố ruột

3.2 Nguyễn Thị Thanh Tú  Mẹ ruột

3.3 Nguyễn Hoàng Anh  Anh trai

3.4 Nguyễn Thị Ngọc Linh  Chị dâu

IV Người liên quan của cổ đông nội bộ là Kế toán trưởng

1 Nguyễn Văn Tuyến
(Chi tiết tại Mục I.3) Kế toán trưởng    30/06/2018

V Người liên quan của cổ đông nội bộ là Người CBTT

1 Nguyễn Hoàng Nguyên
(Chi tiết tại mục III.3) Người CBTT

CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG BIÊN HÒA

		2023-08-03T16:33:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG BIÊN HÒA